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Digitaristu arengukava 2016-2018
Visioon

Innovatsioon ja loovus on koolis igapidevase oppetod loomulik osa.

Eesmargid

Muutused oppetoos

Nii dpetajad kui Opilased arendavad pidevalt enda digipadevuslikke oskusi, mida on vaja 21. sajandi teadmiste mahukal ning uue-meedia ajastul
igapédeva- ja tooelus.

Digivaldkonna meeskond ja juhtimine

On loodud toimiv koostdo ja todjaotus.

Koosto6 huvigruppide ja partneritega

Huvigrupid ja partnerid toetavad kooli digitaristu visiooni ja tegevusi.

Taristu visioon

Kooli digitaristu voimaldab kasutada dppetdos kaasaegset tehnoloogiat.

Kasutajatoe visioon

Loodud on efektiivne kasutajatoe siisteem.

Andmekaitse visioon

Kooli tookorralduse reeglid ja dokumendihaldussiisteem toetavad digikeskkonnas to6tamist ja Gppimist ning voimaldavad tdita andmekaitse
ndudeid.



Digitaristu tegevusplaan

arenguvajadus prioriteet
Opetajate digipidevuse arendamine 1
Oppekava arendustdo 1
E-O0ppekeskkondade sh dpiveebi 1

igapaevane kasutus

tegevused

(:)ppetiiii
Opetajad

Sisekoolitused

HITSA koolitused

E-koolitused

Progetiigri vorgustikuga liitumine

Osalemine digikonkurssidel

Opetaja e-portfooliote loomine

Robootika ja programmeerimise dppekava
rakendumine

E-Twinningu projektide kdivitamine

Oppeainetevaheliste projektide arendamine

Opiveebi jitkukoolitused dpetajatele

Iga dpetaja loob dpiveebis enda e-Opiku ja kasutab

moodikud

Koolitused on toimunud
Opetajad on osalenud
koolitustel

Opetajad on osalenud
koolitustel

Osalemine ettevotmistes

Valminud ja esitatud
konkursit6od
E-portfooliod on olemas
Loodud vahendid, fotod,
filmid

Elluviidud projektide
aruanded

Opetajate tookavad, e-kool,
fotod, filmid, kooli

uritused

Koolitused on toimunud

Opiveebi e-opikud,

aeg

2016-
2018

2016-
2018

2016-
2018

2016

2016-

2018

2017

2016

2016

2016

2016

2016

vastutaja, osalised

Oppe- ja arendusjuht

Oppe- ja arendusjuht

Oppe- ja arendusjuht

Haridustehnoloog

Opetajad

Haridustehnoloog

Haridustehnoloog,
loodusainete dpetaja

Opetajad

Oppe- ja arendusjuht,
Opetajad

Direktor

Opetajad



iPadide igapaevane suurem kasutus

Programmeerimiskeskkonnad

VOSK

3D keskkonnad

Kaasaegsete digitaalsete
Oppematerjalide kasutamine ja
loomine

seda aktiivselt

Sisekoolituses parimate praktikate jagamine
Opetajalt Opetajale

Koolitus opetajatele

Programmeerimiskeskkondade kasutamine dppetdos

Sisekoolituses parimate praktikate jagamine
Opetajalt Opetajale

Opetajad on loovad otsima iilesandeid, kuidas
voimaldada Gpilastel dppimise eesmirgil kasutada
isiklikke nutiseadmeid

Koolitus opetajatele
3D keskkondade kasutamine Sppetdos

Oppetod
Opilased

Opilased kasutavad aktiivselt dppimisel e-keskkondi
, sh Gpiveebi

Opilased loovad personaalsed dpikeskkonnad

Opilased loovad ise digitaalseid dppematerjale

Opirithmad, dpilaste
tagasiside, eneseanaliiiis

Koolitused on toimunud 2016-
2018
Koolitused on toimunud 2017

Opetajate tookavad, e-kool, 2017
eneseanaliilis

Koolitused on toimunud 2016-
2018

Opilaste tagasiside, 2016

eneseanaliiiis

Koolitused on toimunud 2017

Opetajate tookavad, e-kool, 2017
eneseanaliiiis

Opilaste tagasiside, 2016
Opetajate eneseanaliiiisid

Opikeskkondade 2017
olemasolu
Loodud materjalid 2016

Oppe- ja arendusjuht

Opetajad
Haridustehnoloog

Oppe- ja arendusjuht

Opetajad

Haridustehnoloog

Opetajad

Opetajad, dpilased

Haridustehnoloog,
oOpilased

Opetajad, dpilased



VOSK

Koostoo

IT juhtimismudeli viljato6tamine
Vastutuse jagamine

Lapsevanemate digipadevus

Parimad praktikad koolist vilja ja
véljaspool kooli

Igal dpilasel on personaalne e-Opimapp

Opilastel on huvi, pdhjus ja oskus kasutada
ainetundides ja viljaspool ainetunde enda
nutiseadmeid dppimiseks ja digiloomeks

Google keskkonna voimaluste suurem kasutamine

Projektdpe

Digivaldkonna meeskond

Ulesannete tépsustamine ja kirjeldamine

Umarlauad

Google keskkonnas probleemide fikseerimine ja
tagasiside

Koostoo huvigruppide ja partneritega

Arenguvestlused

Nutidhtud

Teiste koolide kiilastamine

E-Opimapi olemasolu

Opilaste tagasiside,
Opetajate eneseanaliiiisid

Opilaste tagasiside,
Opetajate eneseanaliiiisid

Opilaste tagasiside,

Opetajate eneseanaliiiisid,
kooli iiritused

IT juhtimismudel on
koostatud

Umarlauad on toimunud

Keskkond on loodud ja
toimib

E-kooli aruanded
Nutiéhtud on toimunud,
nimekirjad, tagasiside

Kiilastused on toimunud,
nimekirjad, tagasiside

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016-
2018

2016

2016-
2018

Haridustehnoloog,
Opilased

Opetajad, dpilased

Opetajad, dpilased

Opetajad, dpilased

Direktor,
haridustehnoloog, IT
spetsialist

Haridustehnoloog
Haridustehnoloog, IT
spetsialist

Opetajad

Oppe- ja arendusjuht,

haridustehnoloog

Oppe- ja arendusjuht



Kaasaegse koolitaristu arendamine
seoses koolimaja renoveerimisega

Riistvara soetamine

1

iPadi koolitused teiste koolide dpetajatele

Esinemine digikonverentsidel

Parimate praktikate seminaride korraldamine
maakonnas

Taristu

Ruumikasutuse ja digitaristu visioon ja plaanid

Taotluse esitamine HTM-i

Projekteerimine

Hange

Renoveerimine

Opetajate arvutite ja siilearvutite viljavahetamine

1. ja 2.klassi datade paigaldamine

AppleTV juurde soetamine ja paigaldamine
klassidesse

Koolitused on toimunud,
nimekirjad, tagasiside

Tdendid, lingid

Seminarid on toimunud,
nimekirjad, tagasiside,
aruanne

Visioon ja plaanid on
koostatud

Taotlus on koostatud ja
esitatud

Projekt on koostatud

Hange on 14bi viidud

Renoveerimine on
toimunud

Siilearvutid on soetatud,
igal dpetajal on hea

toovahend

Datad on paigaldatud

AppleTV-d on paigaldatud

2016-
2018

2016-
2018

2016-
2018

2016

2016

2016-
2017

2017

2017-
2018

2016-
2017

2016

2016-
2017

Oppe- ja arendusjuht

Oppe- ja arendusjuht,
haridustehnoloog,
direktor

Oppe- ja arendusjuht

KOV, direktor

KOV, direktor

KOV, direktor

KOV, direktor

KOV, direktor

Direktor

Direktor

Direktor,
haridustehnoloog



Tarkvara ja litsentside uuendamine

Roheline energia

Kooli koduleht
Facebooki leht

Klasside blogid

Haridustehnoloogilise kasutajatoe
igapdevane tagamine

Opetajatele iPadide soetamine

Skénneri soetamine

Robootikavahendite tdiendamine (projektipdhine)

3D printer soetamine (projektipohine)

Arvutiklassi arvutite véljavahetamine

Robootikakomplektide EV3 litsents

Mitteformaalse keskkonnajuhtimissiisteemi
(rohelise kontori) pohimdtted ja kava véljatodtamine
(KIK projekt)

Mitteformaalse keskkonnajuhtimissiisteemi
juurutamine

Kiire info lisamine

Atraktiivsuse suurendamine

Uute blogide loomine

Kasutajatugi

Lepingute tilevaatamine

iPadid on soetatud

Skanner on soetatud
Projekt on koostatud ja

esitatud

Projekt on koostatud ja
esitatud

Arvutid on soetatud

Litsents on soetatud

Kava on vilja téotatud

Kulude vdhenemine

Huvigruppide rahulolu

Blogid on loodud

Opetajate rahulolu

2016-
2017

2017

2016

2017

2018

2016

2016

2017

2016

2016

2016

Direktor

Direktor, IT spetsialist

Direktor,
haridustehnoloog

Direktor, IT spetsialist

Direktor, IT spetsialist

Direktor,
hardustehnoloog

Juhtkond, dpetajad

Juhtkond, dpetajad

Haridustehnoloog

Opetajad

Direktor



Failiserveri ja
dokumendihaldussiisteemi arendamine

Kasutusjuhendite ja reeglite
véljatootamine

IT dokumentatsioon

Andmekaitse

Dokumendihaldussiisteemi korrastamine

Arvutiklassi kasutamise kord
iPadide kasutamise kord
Wifi vorgu kasutamise kord

Isiklike nutivahendite kasutamise kord

Andmekaitse

IT dokumentatsiooni siisteemi korrastamine

Ligipaédsu loomine kooli dokumentidele véljaspool
kooli

Opetajate ja dpilase teadlikkuse tdstmine andmete
kasutamisel koolituste ja dppetundide kdigus

Personali rahulolu

Korrad on koostatud ja
toimivad

Siisteem on korrastatud ja
toimiv

Ligipédsu siisteem on
loodud

Koolitused ja tunnid on
toimunud

2016-
2017

2016

2016-
2017

2017

2016

IT spetsialist,
haridustehnoloog,
sekretér

Haridustehnoloog

Haridustehnoloog,
sekretar

Haridustehnoloog, IT
spetsialist

Haridustehnoloog



